
AUTO STRAKONICE spol. s.r.o.

Smluvní strany

Prodávaiící:

KUPNí SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU
01244-2223W50

Jméno:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Zapsaný vOR:

Bankovni spojeni:

IBAN:

Zástupce:

AUTO STRAKONICE spol. s.r.o.
Písecká 513, 38601 Strakonice

26025272 Info email: info@auto-strakonice.cz

CZ26025272 Tel: +420383311822
u Krajského soudu v Českých Budějovicích 9805 C

Komerčni banka 78-0979210267/100

BIC/SWIFT:

Matějů Jan Mobil: 602 379 662 Email: prodej@auto-strakonice.cz

Uiitkovó
VQ~y

a

Kuouiici:

Jméno:

Sidlo/Bydliště:
IČO/RČ/čOP

DIČ:

Zástupce:

Domov Pro Seniory Stachy - Kůsov
Kůsov 1, 38473 Stachy

00477095 Info email:
CZ00477095 Tel:

Ing. Jaroslav Kovárna Mobil: +420602502672 Email:

dps_kusov@centrum.cz

+420602502672

Bližší informace ke zpracováni osobních údajů naleznete na http://www.porsche.co.czlosobni-udaie. případně si
vyžádejte tištěnou verzi u svého prodejce.

uzavřely níže uvedeného dne následující smlouvu

1. Předmět smlouvy
1.1 Prodávájící se zavazuje. že kupujícímu odevzdá následující vozidlo značky Volkswagell (dále jen "vozidlo"). a
umožní mu nabýt vlastnické právo k němu:

Model:

Objem motoru:

Výkon kW/k:

Převodovka:

Číslo karoserie:

Caddy TL 1,4 TSI KR EU6

1395 ccm

92/125

6-stupňová převodovka

SA6TK400

Barva vozu: Červená Kirsch

Barva potahů: Titan.čemá-Moomock

Kód barvy: 464B I HC

Čisto komise:

2. Kupní cena

Kupující se zavazuje. že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

2.1. Kupní cena vozidla v CZK včetně 21% DPH:
AI Základní kupní cena vozidla 54208S,~

4018,--BI Barva vozidla I obj. kód: Červená Kírsch /4B48

C/ Zvláštní výbava I obj. kód:
12 V elektrická zásuvka vpředu a vzadu I PE2

- další zásuvka v otevřené odkládací přihrádce v přístrojové desce
- ruší víko odkládací přihrádky na přístrojové desce

2 funkční klíče /80J
Adaptivní tempomat ACC s omezovačem a I 8T7 6K3

Front Assist pro adaptivní lempomat ACC:
- automatická regulace odstupu od vpředu jedoucího vozu
- do rychlosti 160 km/h Front Assist:
- pro adaptivní tempomat do 160 km/h
- zkráceni brzdné dráhy a varování při nebezpečném sníženi odstupu •.
- funkce CityBrake: nouzové brzděni (aktivní automaticky od 5 km/h do 30 kmlh)

Bezpečnostní šrouby proti odcizení: /1 PC

02.07.2018
1

1147,--

824,--
7507,·-

162,··

reditel
Obdélník

reditel
Obdélník

reditel
Obdélník

reditel
Obdélník



- pouze ve spojeni s koly z lehkých slitin
Digitální příjem rádia: 1QV3

- pouze ve spojení s rádiem Composítion Colour nebo Media
Halogenové přední světlomety H7 /810
Klimatizace "Climatronic"; / ZK5

- dvouzónovou automatická regulace
- protialergenní filtr

Mlhové světlomety se statickým 1 8WH
přisvěcovánirn do zatáčky:
- lze i s paketem "Farnily", pro dodání výbavy kontaktujte, prosím, dispozice

Multifunkční kožený volant: 1 PM3
- pro obsluhu mobilního telefonu, multifunkčniho ukazatele a rádia
- částečná kožená výbava: manžeta ruční brzdy a hlavice řadici páky

Multifunkční ukazatel "Premium": / ZAL
- asistent rozpoznáni únavy
- barevný displej
- palubní poočítač

Nárazníky lakované v barvě vozu 1 2JG
Parkpilot vzadu I 7X 1
Potahy sedadel "Kutamo" látkové I $OV
Rádio "Composition Colour" I Z44

- 5" barevný dotykový displej
- 4 reproduktory vpředu, 2 vzadu
- slot na SO kartu
- Aux-in vstup
- FM1AM příjem
- CO přehrávač mp3/wma
- USB vstup kompatibilni s íPodliPad/iPhone

Středová konzole: /307
- výškově a podélně nastavitelná loketní opěrka
. 3 držáky nápojů

Střešní nosníky (hagusy) - černé I 3S7
Tažné zařizeni . napevno namontované 1101
Telefonní rozhraní pro "Composít.Colour" 1 ZI4

- Connectivity paket
- pro rádio Composition Colour
- telefonní rozhraní
- komfortní osvětlení interíéru

T6novaná zadní okna: I QC1
- v prostoru pro cestujíci Privacy
- předni sklo pohlcující tepelné záření

Vůz určený k podstatné úpravě: f $KP
- u tohoto vozu dochází k podstatné úpravě ( např. přestavba, nástavba či montáž specifické zástavby)
- značka Volkswagen Užitkové vozy ruči v základní. popř. prodloužené. záruce za jakost vozidla pouze v tom
rozsahu v jakém bylo vyrobeno (opustilo výrobní závod)
- závady vzniklé v při mé souvislosti s úpravou vozu nemohou být odstraněny na náklady výrobce v rámci jím
poskytnuté záruky
- prodejce vozidla je nutné vždy informovat o každé reklamací, a to bez zbytečného odkladu

Vyhřívání předních sedadel: 14A3
- odděleně nastavitelné

Výškově nastavitelná sedadla vpředu: I ZH3
- výškově nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce
- odkládací zásuvky pod sedadly řidiče a spolujezdce

Změna výkonu motoru z 92kW na 96kW: I $MO
- se změnou modelového roku na 2019 dochází k navýšeni výkonu motoru o 4 kW.
- plati pro vozy 1.4 TSI objednané v modelovém roce 2018 a vyrobené/dodané v modelovém roce 2019. Zákazník
si je pří objednání vozidla vědom toho, že technická data (výkon motoru, hodnoty spotřeby paliva a emise) se u
dodaného vozidla budou lišit od technických údajů uvedených v nabídcelkupní smlouvě.

5242,--

1 139,--
3550,--

8226,--

7 134,--

5899,--

5228,--
9 934,--

0,--
8435,--

1 260,--

4954,·-
17 105,--
3781,--

6559,-·

0,--

10435,"

5 610,--

5 248,·-

DI Doplňková výbava:
Gumové koberce přední a zadn]

EI Mezisoučet: 666085,··

Ff Speciální podmínky: -133035,-

GI Kupní cena včetně DPH v CZK (dále jen ••kupni cena"):
Hl OPH v CZK:
1/ Kupní cena bez OPH v CZK:
JI Záloha na kupní cenu

533000,-
92504,-

440496,--
0,-·

02.07.2018
2



2.2. Zvolená připla!ková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, když to není u
jednotlivých položek uvedeno.
2.3. Záloha činí: 0,-- CZK, doplatek zálohy činí: 533000,-- CZK.
2.4. Prodávajíci se zavazuje dodat vozidlo kupujícímu nejpozději do 15.10.2018.

02.07.2018
3



3. Sériová výbava vozu Volkswagen Caddy TL 1,4 TSI KR EU6:

1 funkční klíč + 1 pevný klíč

12 V elektrická zásuvka v zavazadlovém
prostoru

16" kola ocelová
• ET50

3. brzdové světlo

4 reproduktory

Airbag ndiče a spolujezdce.
- možnost deaktivace aírbagu spolujezdce

Antiblokovací systém (ABS)

Asistent pro rozjezd do kopce

Automaticky spínač denního svícení

Boční a hlavové airbagy:
· kombinované boční a hlavové airbagy
řidiče a spolujezdce
· hlavové airbagy pro cestující na
krajních sedadlech v první řadé v
prostoru pro cestující

Boční ochranné lišty černé

Boční směrová světla

Celoplošně kryty kol

Centrální zamykání s dálkovým ovládánim
• bez bezpečnostni pojistky

Dekoračni lišta palubní desky "Dark
Silver Brushed":
• tmavěstříbrná dekorační lišta
palubní
desky

Oetermální skla (zelená)

Elektricke ovládání oken

Emisni norma EURO 6
(u TOI včetně filtru pevných částic DPF)

ESP.EDS
• elektronický stabilizačni program ESP
· elektronická závěra diferenciálu EDS

Front Assist a City Brake
• zkrácení brzdné dráhy a varováni při
nebezpečněm snížení odstupu
· funkce CityBrake: nouzové brzděni
(aktivní automaticky od 5 kmlh do
30 kmih)

Halogenové přední světlomety H4

Imobilizér (elektronicky)

Klimatizace "Climatic"
- poloautomatická regulace
· uzamykatelná pňhrádka před
spolujezdcem s chlazením a osvětlením

Kobercová krytina v kabině ňdiče

Kobercová krytina v nákladovém prostoru

Komfortní boční obložení v prostoru pro
cestující

Komfortní osvětlení kabíny lidiče:
- 2 čtecí lampíčky samostatně ovládané

Komfortní sedadlo řidiče'
- výškově nastavitelné

Komfortní sedadlo spolujezdce:
- není výškově nastavitelné

Komfotní obložení stropu v kabině
řidiče a prostoru pro cestující

Kontrola tlaku vzduchu v pneumalikách

Kontrola zapnuli bezpečnostního pasu
iidiče a spolujez.dce

Kryt zavazadlového prostoru - roleta

Lakované čásu vozu
- vnější zpětná zrcátka (u speciálních
laků - vnější zpětná
zrcátka v černé barvě)
- madla dveří

Levé vnější zpětné zrcátko:
- asférické

02.07.2018

Maska chladiče s vysokým černým leskem a
jednou chromovanou lištou

Multlfunkční ukazatel/palubní počítač

Multlkolízní brzda

Nekuřácké provedení - bez popelníku
a zapalovače

Obložení oveři I'
· plastová výplň oveřl
- čalouněná loketní opěrka

Odkládací přihrádka s krytem uprostřed
přístroiové desky

Odkládací schránka s víkem u
spolujezdce:
• osvětlená a uzamykatelná

OpěrKy hlavy v kabině Míče:
- výškově nastavitelné

Opěrky hlavy v prostoru pro cestující:
" výškově nastavitelné

Osvětlení vnitřnlho prostoru - Standard:
- prostor pro cestujici/ nákladový
prostor

Palivová nádrž 55 I u benzinu a dieslu
- TGI 26 kg plyn a 13 I benzín pro
krátky rozvor
- TGI 34 kg plyn a 131 benzín pro
dlouhý rozvor (Ma xi)

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vpravo

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vlevo

Pevna okna v prostoru pro cestujícř:
• vpředu vpravo

Pevná okna v prostoru pro cestující:
· vpfedu vlevo

Plnohodnotné rezervní kolo ocelové

Pneumabky 205/55 R16 94H

Posuvné dvele vlevo
v prostoru pro cestující (nákladovém
prostoru)

Posuvné dveře vpravo
v prostoru pro cestující (nákladovém
prostoru)

Potahy sedadel "Kutamo" látkové

Prachový a pylový filtr

Pravé vnější zpětně zrcátko:
- konvexní

Prodloužena záruka výrobce 2+21200 000:
- 2 + 2 roky/2oo 000 km
· platí co nastane dfive
- záruka se vztahuje na vozidlo ve
stavu, ve kterém opouští výrobní závod
• nevztahuje se na součásti vozu, které
byly na vozidlo amontovány nebo
umfstěny dodatečné (úpravy,
příslušenství)

Přední a zadní náraznik - plastovy v
šedé barvě

Ptedni výdechy, čemý mat

POprava pro systém sti'ešních nosníků.
- bez podélnY<;h stiešnich nosnlků
(hagusů)
- kotvíci body pro připe1ll1ění pfičných
stiešnich nos", Ů

PllSlrojova apIe.
- ukazatel rychlosti
- ukazatel ujeté vzoolenoSti
-otáčkoměr
- okazatel paliva
-čas

RáWo·ComPO~~IAůt~·
- monochromatickj displej
- 4 reproduktory vpiedu

4



- slot na SD kartu
- Aux-in vstup
- USB vstup
- FM-plíjem
- nelze kombínovat se zpětnou kamerou
- není v Čj

Regulace brzdného účinku motoru (MSR)

Regulace prokluzu (ASR)

Servotronic
- servořizení závislé na jízdní
rychlostí

Sluneční clona s kosmetíckým zrcátkem:
- s krytem kosmetického zrcátka
- vpravo

Sluneční clona s kosmetickým zrcátkem.
- s kryiem kosmetického zrcátka
- vlevo

Standardní odpružení a tlumiče

Start-Stop:
- BlueMotion Technology
• s rekuperaci brzdného účinku

Stěrač zadního okna s oslřikovačem

Sttedová konzole:
-toketní opěrka

- 3 držáky nápojů

Tempomat s omezovačem

Tepelné izolující přední sklo

Topení a ventilace - mechanická

Travel & comfort system: Základní modul
pro držáky.
• uchycení na vzpěry hlavových opěrek
- obj. číslo 000061122

Trojsedadlo v 1. řadě sedadel v prostoru
pro cestující:
- sklopné v poměru 113 - 213
- ořekíápěcl a vyjímatelné

Vnější zpětná zrcátka:
- elektricky nastavitelná
- vyhřívaná

Vnitřni zpětné zrcátko. zaclonítelné

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

Zadní sté rač s cyklovačem

Zadní světlomety standardní

Zadní výklopně dveře prosklené

Zadní výklopné dveře s vyhřívaným sklem

02.07.2018
5



4. Ostatní ujednání

Zde vyplnit ostatní ustanovení smlouvy dle potřeb smluvních stran.

Strakonice, dne: 02.07.2018

--- ----------:-=-..--,
DOMOV PRO SENIORY sT~cHv:KiiSc)~'l

plfspěvková OI9a~ iOJ K6sov čisto 1, 384 73 SIachy OJ ;
ICO: 00477095 I

1eIeIon: 38á 428 213, fax: 388 428 044

Domov Pro Seniory Slachy - Kůsov, kupující:

6

reditel
Obdélník

reditel
Obdélník

reditel
Obdélník



5. Prohlášeníkupujícího

Jméno:

Sídlo/Bydliště:

IČO/RČ/č.OP:

DIČ:

Zástupce:

Vozidlo, které si pořizuji:

Domov Pro Seniory Stachy - Kůsov

Kůsov 1, 38473 Stachy

00477095 Info email:

CZ00477095 Tel:

InQ. Jaroslav Kovárna Mobil: +420602502672 Email:

dps_kusov@centrum.cz

+420602502672

Model:

Objem motoru:

Výkon kW/k:

Převodovka:

Číslo karoserie:

Caddy TL 1,4 TSI KR EU6

1395 ccm

92/125

6-stupňová převodovka

Barva vozu:

Barva potahů:

Kód barvy:

Číslo komise:

SABTK400

Červená Kirsch
Titan .černá-Moonrock
4848/ HC

Byl/a jsem informován/a o tom, že hodnoty emisí C02 a spotřeby paliva u vozidla, na nějž jsem uzavřel kupní smlouvu,
se v současné době ověřují v následujícím smyslu:

Počínaje 1. září 2017 jsou některé typy nových vozidel homologovány dle nového standardu WL TP (Worldwide
Harmonized Light Vehícles Test Procedure), realističtějšího testu hodnot spotřeby paliva a emisí C02. Počínaje 1. září
2018 nahradí tento standard dosavadní standard NEDC (New European Driving Cycle). Vzhledem k realističtějším
podmínkám standardu WL TP jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí C02 zjištěné při něm v mnoha případech vyšší než u
standardu NEDC.

Výrobce I prodejce jsou v současné době dle právních předpisů stále povinni uvádět hodnoty dle NEDC. V případě
nových vozidel homologovaných dle standardu WL TP, jsou hodnoty zjištěné dle NEDC zpětně po přechodné období
vypočítány z hodnot dle WL TP. Tyto hodnoty se mohou od katalogových hodnot nepatrně lišit. Dodatečná výbava vozu
a příslušenství (např. add-on parts, různé druhy kol atd.) mohou měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost. valivý
odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou
ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise C02 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla.

Nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC u vozidla, na nějž jsem uzavřel kupní smlouvu, nejsou v tuto chvílí ještě známy.
Pokud to bude nutné, souhlasím s tím, abych byl/a ínformován/a o aktualizovaných hodnotách emisí C02 a spotřeby
paliva, jakmile bude ověřovací proces ukončen. Zároveň akceptuji bez dalšího případné odchylky v aktualizovaných
hodnotách emisí C02 a spotřeby paliva od hodnot, které mí byly sděleny či jinde uvedeny dříve.

Strakonice, dne: 02.07.2018

podpis kupujícl

DOMOV PRO SENIORY STACHY· ťJsov li
pflspěvková ocganizaoe [TI[TI Ka)sov č!sIo 1, 384 73 Stachy 1

IČO: 00477095 I
telefon: 388 428 213, fax: 368 428 ~_ .._--_........---~-..._--_ ..._._' .

7

reditel
Obdélník

reditel
Obdélník

reditel
Obdélník

reditel
Obdélník


		2018-07-04T11:10:15+0200
	Ladislav Gál




